
Hodnocení usnesení 27. ČS 2023 pro 28. ČS roku 2024 - stránka 1 z 2 

Plnění usnesení 27. členské schůze RC Havířov, z.s. ze dne 15. 3. 2023 
 

Usnesení č. 1 k předneseným zprávám 

Usnesení č. 2 k plnění projektu rozvoje mládežnického ragby v RC Havířov na 

leta 2017 - 2026 

Usnesení č. 3 ke zprávě revizora 

Usnesení č. 4 k počtu členů výkonného výboru klubu a délce funkčního období 

Usnesení č. 5 k volbě předsedy klubu a  

Usnesení č. 6 ke jmenování členů výkonného výboru 

Usnesení č. 7 k volbě delegátů na valné hromady ČSRU a OS ČUS Karviná 

Usnesení č. 9 k návrhu strategického plánu rozvoje RC Havířov na období 2023 

- 2026 

Usnesení č. 12 ke stanovení výše členského a klubových příspěvků RC Havířov 

na rok 2023 

Usnesení č. 13 k novele Poplatkového řádu RC 

Usnesení č. 14 k ocenění trenérů a hráčů  
 

Výše uvedená usnesení jsou z hlediska hodnocení jejich plnění irelevantní. 

 
 

Usnesení č. 8 k získání kandidáta na funkci referenta pro mládež a rozvoj 
 

ČS ukládá výkonnému výboru klubu, aby jednal se členy RC případně s rodiči 
s úkolem získat vhodného kandidáta pro funkci referenta pro mládež a rozvoj. 

        NESPLNĚNO 
 

Usnesení č. 10 k návrhu plánu činnosti na rok 2023 
 

ČS schvaluje navržený plán činnosti na rok 2023 a ukládá výkonnému výboru klubu 
rozpracovat tento navržený plán činnosti na rok 2023 do operativního plánu práce VV 
RC Havířov na rok 2023        SPLNĚNO 
 

Usnesení č. 11 k rozpočtu na rok 2023 
 

VČS ukládá výkonnému výboru RC, aby z důvodu neukončených jednání o 
smlouvách reklamních a z důvodu, že není známa částka dotace od NSA, zpracoval 
rozpočet na rok 2023 nejpozději do 30. dubna 2023 a vhodnou formou s rozpočtem 
seznámil členskou základnu       SPLNĚNO 
 

Usnesení č.15 ke stavbě vstupního objektu 
 

ČS ukládá VV RC, aby pokračoval v jednání s příslušnými funkcionáři města 
Havířova o stavbě vstupního objektu za ochozem pro diváky a usiloval o získání 
finanční dotace na stavbu objektu u Národní sportovní agentury  SPLNĚNO 
 

Usnesení č.16 ke zlepšení sportovní přípravy 
 

ČS apeluje na členy družstva mužů a juniorů, aby dbali na řádnou celoroční 
sportovní přípravu s cílem udržení druhé nejvyšší soutěže jako podmínky pro 
získávání finanční podpory od magistrátu města Havířova a sponzorů, a také k dobré 
reprezentaci klubu na sportovní i společenské úrovni, aby bylo možno práci a činnost 
klubu dobře prezentovat na všech úrovních u vedení Statutárního města Havířova.  
          SPLNĚNO ČÁSTEČNĚ A NESPLNĚNO 
 
 
 



Hodnocení usnesení 27. ČS 2023 pro 28. ČS roku 2024 - stránka 2 z 2 

Usnesení č.17 k aktivizaci členské základny 
 

ČS apeluje na členy klubu, aby jednak řádně plnili členské povinnosti, jednak aby se 
zapojili do organizace a řízení klubu účastí ve funkcích ve výkonném výboru klubu a 
odborných komisích, především v trenérských funkcích u mládeže a ve funkci 
rozhodčích. 
      PLNĚNO ČÁSTEČNĚ A NEDOSTATEČNĚ 
 

Usnesení č. 18 k náborovým akcím 
 

ČS ukládá členům klubu zapojit se do náborových akcí podle návrhu předsedy klubu 
předneseného v diskusi                NESPLNĚNO 
 

Usnesení č. 19 k diskusi 
 

ČS ukládá výkonnému výboru klubu zpracovat případné podněty z diskuse a zařadit 
je do operativního plánu práce VV RC Havířov na rok 2023   SPLNĚNO 
 

Usnesení č. 20 k důsledkům úprav na hřišti ragby 
 

ČS ukládá nově zvolenému VV RC zajistit náhradní hřiště na atletickém stadionu, 
dohodnout s vedením SSRZ výrobu a instalaci brankových konstrukcí tak, aby se na 
tomto hřišti mohly odehrát domácí zápasy mužů s RC Bystrc 26. 3., Sokolem 
Mariánské Hory dne 2. 4. 2023, zápas výběru MS s RFC PWLLHELI dne 14. 4. 
2023, zápas U16 s Olomouc/Zlín dne 15. 4.      SPLNĚNO 
 

Usnesení č. 21 k přechodu administrace zápasů do informačního systému 
ČSRU 
 

ČS ukládá trenérům mládeže od kategorie U14 po U18 prostudovat video návody č. 
4 Správce klubu (4/5) „Profilové informace členů“ a č. 5 Správce klubu (5/5) „Zápis 
z utkání,“ na webových stránkách ČSRU, aby zvládli administrativní přípravu na 
utkání svých týmů. Trenérům bude nápomocen sportovní ředitel  SPLNĚNO 
 

Usnesení č. 22 k jmenování Jana Hlaváče do čela propagační komise RC 

Havířov 
 

ČS akceptuje návrh Jana Hlaváče z diskuse na celkovou změnu přístupu 

k propagační práci klubu, jmenuje ho s jeho souhlasem do čela propagační komise 

RC a ukládá mu zpracovat koncepci propagační práce pro léta 2023 – 2027. Zároveň 

ukládá VV RC, především sekretářovi klubu, aby seznámil Jana Hlaváče 

s dosavadním systémem propagační práce a byl mu nápomocen při jeho prvních 

krocích ve funkci     VYŘEŠENO USTAVENÍM NOVÉ KOMISE 
 

Usnesení č. 23 k využití cvičení dětí MŠ k náboru do kroužků ragby 
 

ČS ukládá propagační komisi, aby zpracovala systém co nejefektivnějšího působení na děti 

mateřských škol, které procházejí pravidelným cvičením Školy ragby v RC Havířov, 

s náborovým záměrem. Jde o umístění propagačních a náborových bannerů do školek, 

případně o posílání propagačních náborových materiálů rodičům E-mailem společně 

se zprávami, které zasílají MŠ rodičům, s cílem využít bezplatné činnosti RC ve 

prospěch pohybových aktivit dětí MŠ k většímu zviditelnění RC a ideálně dosáhnout 

náboru nových dětí a jejich přechodu do kroužků RC    SPLNĚNO 

 

Závěrem lze konstatovat, že úkoly uložené výkonnému výboru byly až na jeden 

splněny. Úkoly uložené členské základně byly splněny nedostatečně nebo 

vůbec. 


